На основание чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост ОбС одобрява  

оценките изготвени от лицензиран оценител, както следва: 

1.  УПИ II АПК, в квартал 58, с площ от 689 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, общ. 

Венец, обл. Шумен, в размер на 8268,00 лева /осем хиляди двеста шестдесет и 

осем лева/ /4227,36 евро/; 

2. УПИ III АПК, в квартал 58, с площ от 752 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 9024,00 лева /девет хиляди двадесет и четири 

лева/ /4613,90 евро/; 

3. УПИ VII АПК, в квартал 58, с площ от 953 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 11436,00 лева /единадесет хиляди 

четиристотин тридесет и шест лева/ /5847,13 евро/; 

4. УПИ VIII АПК, в квартал 58, с площ от 974 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен,  в размер на 11688,00 лева /единадесет хиляди 

шестстотин осемдесет и осем лева/ /5975,98 евро/; 

5. УПИ IX АПК, в квартал 58, с площ от 1059 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 12708,00 лева /дванадесет хиляди 

седемстотин и осем лева/ /6497,50 евро/; 

6. УПИ X АПК, в квартал 58, с площ от 1200 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 14400,00 лева /четиринадесет хиляди и 

четиристотин лева/ /7362,60 евро/; 

7. УПИ XI АПК, в квартал 58, с площ от 679 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 8148,00 лева /осем хиляди сто четиридесет 

и осем лева/ /4166,01 евро/; 

8. УПИ XII АПК, в квартал 58, с площ от 637 кв. м., по ПУП на с. Капитан Петко, 

общ. Венец, обл. Шумен, в размер на 7644,00 /седем хиляди шестстотин 

четиридесет и четири лева/ /3908,32 евро/. 

IV. Определя начална тръжна цена за продажба на гореописаните имоти в размер на 

посочените в три римско от докладната оценки за всеки имот поотделно. 

V. Възлага на кмета на общината да извърши всички действия по организацията и